[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Администрация Зуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2025г.				пгт.Зуя					№ 240

[bookmark: _Hlk195004119][bookmark: _Hlk201910659]О внесении изменений в постановление администрации Зуйского сельского поселения от 16.01.2025 г. № 07 «О порядке создания и организации деятельности Координационного совета Зуйского сельского поселения в сфере профилактики правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 01.09.2014 №60-ЗРК «О профилактике правонарушений в Республике Крым с целью обеспечения взаимодействия лиц, участвующих в профилактике правонарушений, и принятия решений в сфере профилактики правонарушений, администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Зуйского сельского поселения от 16.01.2025 г. № 07 «О порядке создания и организации деятельности Координационного совета Зуйского сельского поселения в сфере профилактики правонарушений» следующие изменения:
	1. Приложение № 2 «Состав Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Зуйского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского района Республики Крым в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение (https://zuyskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: 297630, Республика Крым, Белогорский район, пгт Зуя, улица Шоссейная, 64.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения		        			А.В. Домницкий

Приложение № 2
к постановлению администрации Зуйского сельского поселения от 16.01.2025 г. № 07 (в редакции постановления от 27.06.2025 № 240)

Состав Координационного совета
в сфере профилактики правонарушений
на территории Зуйского сельского поселения

	Председатель Координационного совета
	Домницкий Андрей Владимирович -
Председатель Зуйского сельского совета-
глава администрации Зуйского сельского поселения

	Секретарь Координационного совета
	Княщук Светлана Васильевна -
Заведующий сектором по вопросам, предоставления муниципальных услуг

	Члены Координационного совета

	[bookmark: _GoBack]

	Матвеева Алена Олеговна -
Специалист РЦСССДМ
Штифель Светлана Игоревна -
Специалист РЦСССДМ

	Шабрат Татьяна Алексеева -
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	Эреджеп Сейран Аметович -
Старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних ОМВД России по Белогорскому району
майор полиции

Потапов Дмитрий Евгеньевич -
Участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних ОМВД России по Белогорскому району
лейтенант полиции

	Сейтхалилова Саибе Фаиковна -
Сотрудник филиала по Белогорскому району федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Крым и г. Севастополю

	Вахрушева Полина Юрьевна -
Депутат Зуйского сельского совета

	Апостол Александр Михайлович
Депутат Зуйского сельского совета

image1.jpeg